
UCHWAŁA  NR  IV/27 /2011 

Rady Gminy Wiązownica  

z dnia 28.01.2011 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011. 

 

 

        Działając na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku – „ o samorządzie gminnym „ ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późń. zm. ) 

Rada Gminy Wiązownica 

Postanawia: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiązownica 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN   PRACY   KOMISJI   REWIZYJNEJ  NA  2011  ROK 

 

 

Zagadnienia tematyczne planowane na posiedzenia 

komisji 

 

Przewidywany  

termin 

       

        1.   Opracowanie planu pracy na 2011 rok. 

      2.  Analiza terminowości realizacji wybranych prac  

           projektowych, robót remontowych i zadań inwestycyjnych, 

           wykonanych i realizowanych w 2010 roku. 

       3. Analiza wykorzystania przez kluby sportowe, środków  

           finansowych przyznanych przez urząd ze szczególnym  

           uwzględnieniem struktury wydatków publicznych 

           za 2010 rok. 

 

 

 

I  kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu za 2010 rok. 

2. Opracowanie wniosku dotyczącego  udzielenia 

absolutorium dla Wójta Gminy Wiązownica. 

3. Przeanalizowanie kalkulacji cen wody i ścieków 

przedłożonych przez ZGK, oraz nowych taryf opłat na 

2011 rok. 

 

 

II kwartał 

       1.   Przeanalizowanie stanu wyposażenia OSP w samochody, 

             sprzęt - analiza  częstotliwości wyjazdów  oraz wypłat  

             należności za udział  w akcjach ratowniczych. 

       2.   Kontrola  terminowości wykonania robót inwestycyjno –  

             remontowych w 2011 roku. 

 

 

III kwartał 

1.   Wyrywkowa kontrola wydatków rzeczowych  

      w wybranych gimnazjach i szkołach podstawowych  

      dokonanych w 2010  r. 

2.   Analiza wybranej dokumentacji przetargowej na roboty  

      remontowe i inwestycyjne w 2010 roku. 

3.   Ocena projektu budżetu gminy na 2012 rok. 

 

 

IV kwartał 

 

 

 


